СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа
 ПРЕОБРАЖЕНСКОЕ
в городе Москве
РЕШЕНИЕ
2 июля 2013 г. № 30-01-03 МС

О внесении изменений в решение

муниципального Собрания внутригородского

муниципального образования Преображенское

в городе Москве от 11.12.2012 г. № 54-01-03МС

«О бюджете внутригородского муниципального

образования Преображенское в городе Москве

на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов
В соответствии со ст. 96 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях распределения части остатка бюджетных средств, образовавшегося в бюджете муниципального округа Преображенское на 01 января 2013 года Совет депутатов муниципального округа Преображенское решил:

1. Увеличить расходы бюджета муниципального округа Преображенское в 2013 году на 350,0 тыс. руб. по статье 10 06 35Е0199 244 226  «Социальная политика» с целью проведения в III квартале 2013 года экскурсий для детей, находящихся под опекой и состоящих на учете в КДНиЗП.

2. Определить источником покрытия дефицита бюджета остаток средств бюджета муниципального округа Преображенское на начало текущего финансового года в сумме 350,0 тыс. руб.

           4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Главе администрации муниципального округа Преображенское Фетисовой О. Е.:

- опубликовать настоящее решение в газете «Преображенка»;

- внести соответствующие изменения в Сводную бюджетную роспись бюджета муниципального округа Преображенское на 2013 год.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа Преображенское Асееву И. В.

Глава муниципального

округа Преображенское

           Н.И.Иноземцева